اصول سازمانی حزب کمونیست کارگری

اولین بار در آذر ۱۳۷۴، دسامبر ۱۹۹۵، در شماره ۱۹ انترناسیونال نشریه حزب کمونیست کارگری ایران منتشر شد. این متن توسط منصور حکمت نوشته شده است.

مصوب پلنوم چهارم کمیته مرکزی حزب
کمونئیست کارگری ایران - سپتامبر ۱۹۹۵

مقدمه: اصول سازمانی حزب کمونیست کارگری
ایران، آن اصول کلی ای است که مقررات
اساسنامه ای و موازین تشکیلاتی حزب بر
آنها متکی است.